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ASSOCIATION OT PllRTO'MERS AND MIJSICIANS

Vogo5ia, 27 .O3.2O2O. godine

Ministarstvo pravde Bosne i Hercegovine

Trg Bosne i Hercegovine broj 1

7L 000 Sarajevo

Predmet: Dostavljanje finansijskog izvjeltaja za 2019.godinu

Poitovani,

u skladu sa rokom za dostavljanje finansijskog izvjeltaja udruienja i fondacija BiH, a u skladu

sa izmjenama idopunama Zakona o udruienjima ifondacijama BiH, u prilogu ovog dopisa

dostavljamo Vam finansijski izvje5taj kolektivne organizacije AIS za 2019. godinu.

Za sve dodatne informacije stojimo Vam na raspolaganju.

STRU.NA SLUZBA AIS-a

2 7 -03- 2020

Srdaian pozdrav,
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u.AsoclJ.lzvoD.lsvlRACA
VOGOSCA, JOSANIEKA BB

4403733730007

Datum, 01 .01 .20'l9.

Brq. 

-l 

2019

Na osnovu 6lana 33. Zakona o radunovodstvu i reviziii FBiH ("Sl novine FBiH"' br'83/09) i

"Jr"u-oili 
r" u.ASoclJ.lzvoD lsMRAOA' vocoScA' direktor donosi

ODLUKA

o primjeni Medunarodnog standarda finansijskog izvjestavan'ja

za male i srednje subjekte
(MSFI za MSS)

DonosiseodlukadasezapotrebesluZbenogfinansijskogizvte5tavaniatevocenjaposlovnih
kniiga primjenjuie MSFI za Vfsl,?-*- p'aiecim smlernicama i uputama koje izdale Odbor

,",iedrnaioane radunovodstvene standarde'

ll

Po6etkomprimjeneMsF|zaMss,prestajeSesprimjenompotpunihMSFI/MRS.

Za izvrSenieove Odluke zaduZuje se finansijsko ra6unovodstvena sluzba drustva

ilr

Ova odluka stupa na snagu danom donoienja sa primienom od 01 01.2019 godine

XWr,g,W,

0w zo gz

MP Direktor
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u.ASOClJ.lzvoo.lsvlRACA
VOGOSCA
44Q373

oar
2o

9s

3730007

Datum, 28.02.2020.9odine

Btott 02-0212020

Na bazi navedenog, ovo pravno lice se svrstava u grupu

FIA Sarajevo
Poslovnica VOGOSCA

Predmet: Obaviiest o razvrstavaniu

Na osnovu podataka lz finansijskih izvjeStaja godi5nleg giraluna za 2019 ' godinu' pravno lice

u ASOC.J.rzvo,.rsvlRAcA, l7o;odilE o;ema lrilerilima razvrstavanja iz 
^aaa 

4- zakona

o radunovodstvu i reviziii u r"o*r"ri aiH l,,Stuzoene novine Federacue BiH", broi 83/09)

iskazalo sljedece vriiednosti:

' ukupan Prihod za 2019' godinu

. prosjedna vrijednost poslovne imovine (aktlve)

. Prosjeean broj zaPoslenih

Direktor

1.023.494 KM

865.314 KM

3 zaposlenih

malo Pravnih lica

JASMINA MIslRL/o^
/t 4t$ I
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ldenlifikacionl broj ra dkektne pore,e

rdentifikacioni broj ra indrrektne porere

oo 0 0 0

Sika dj€latnoniPo KD BiB 2006

9 4 1 2

Naziv plavnog lica

Djelatnost

SiediEte i adresa PravnoB lica

Transakcijski raauni (nazlv banke i broj ratuna)

Ltnicredit bonk

[fa lelzlz lo1 zl
IBankal

zlslrlzlzlslelglz 00 o 0

(tr6 di.latno5riPo (D BIH 2010

Lo-l-q-l!l
sita oPain€

+
(Banka)

F,tdosy
0 00 0 0

BILANS STANJA
na dan 31.12.2019. godine

UKM

ravke vrijednostilznos po odbitku i

Tekuaa aeodinePrethodneAOPoPls
Grupa konta

(konto 5432
1

4.112

4.r12

101

102

103

-roc02,03

04

00

01

05

06

10

08 1.030.962
716.446
374.251

259

453

2 38.133

3.335

2.882

692.159

453.9'7 3

105

106

.1.07

108

109

110

772
111

113

114

Novac i novtani ekvivalenti

DuBoroani Plasmanl ipotraiivanja

Nekretnine, postrojenja ioprema

Nematerij alna stalna sredstva

Dugorotna razeranitenia
REDSTVA (110 do 114)

Sredstva namjen iC!4lgd,ii 
--

UI

otraiivaniaasmanl lp(ratkoroani pl

B.T EKUCA S

SIALNA SREDSWA (102 do 108

zalihe

Biolo(ka imovina

nja u ne

AKTIVA

Ulazni PDV

xratkoroina-iazgraniten;a

qe!I]!e

t1,,72
13

18 1.035.13469s.494115
svEGA AKTIVA (101+109)

.u. 
As ocu. I zv oo. t sv t RAiA

Ojelotnosti strukovnih ilonskih orgonizocro ,

vocoSCa, toSrt'ltCxe ge .o

$.
--* qEl o1 ol ol oi ol ol ol o I ol ol qLqPLo



ravke vrilednostio odbitku ilzno5
odineTekuaaodinePrethodneAOPOPIS 5

Grupa konta

{konto) 43
2

1

116

L77

118

119

200

ZL

201-

202

203

204

123

L24

125

122

727

t2a

126

727

1.035.134

2t.47 7

.25L
25.396

695.494

35.860

659.634129

pAstvA

Obaveze za PDV

Kratkorotna a

Nerasp oredeniviiak Prihoda

NerasporPdeni viiak rashoda

ske obaveze

{9:CI9{.e!l! i lglgryrsa

A. TRAJNI

B. DUGORO.N E OBAVEZE (123 + 124)

Dugorotn e finansii

rzvoRr (117 do 119 - 120 + 121)

njaDugorotn
125 do 129)C, KRATKOROTNE OBAVEZE (

anrceo a irezervisa

Tra ni izvori

Revalorizacione rezerve

Tekuae obaveze

Kratkoroane finansijske obaveze

Rezerve

28

J0

17,32

34

38 1.03s.134695.494130
SVEGA PASIVA U6+122+125)

U VOGOSCA

Dana 28.02.2020.godine

(]EBTIIdBftHftlnASlU

cotEfuffrJ+nnt
rroociT[

VODA
DIREKTOR

]ASMINA MISI

Broj dozvole

Kontakt telefon

C 4i5
js94/5
061/477s78

t!4 l'

720

C-:.-,L



440 3 7,3 0 0 0 73 7 3
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ldentilikacio.i broi za indir€ttne porere

0 0 0 0 0

rdentifikacioni broj za dtektne poreze

40373373 0 oo
a

Naziv pravnot lica u. Asoc,t. tzvoD. t sv t RA.A

Djelatnost Dje lotnosti strukov n i h ilonski h org onizociio

sjediite I adresa pravnog lica VOGOSCA, JOSANIEKA BB

Transakcijski raauni (nazlv banke I broj raauna)

UniCredit bdnk
(B

Etl leLrl-?lqlzl
anka)

2 5 4 2 zisleLi.lel 0 0 0 0 0

-|
.s

lrra dielatnostlpo x0 BiH 2(n6

Lq-irlL4
Sifra diel.tnostipo xD 8lH 2010

Lqlslol
Sifra optine

s
(Banka

0 0 0 0 0 0 lo_lolo Dl 0

(Ban

oloiql
ka)

0 0 "s-iq olcl0 0 0 0 00

BILANS USPJEHA
za period od 01.01.2019. do 31.12.2019. godine

KM

A, PRIHODI
Clanarina

Prihodi iz

Humanitarni prihodi

Prihqdi od vlastite aktivnosti

budieta

osta li rihodi

Svega prihodi (131 do 13si

rzNos
tnaTekuaaAOP tnaPrethodnaoPrs

Grupa konta

konto)
54321

t.o23.494

135

131

732

133

694.s00

410

411

472

477

4L8
1.023.494694.500136

,+'

>(.,



5
4

3
2

1

137

138

139

140

141

742

4'604

92.614

7.7 27

2.620

1.832

803.703

116.394

1.613

502.383

3.850

97.116

87.807

t.'731

143

144

145 1.023.494

kovi

ldrn, , it .hodi

Finansil ski rashodi

B. RASHODI

ost ali rashodi

Putnitroi

Humani
aadoeen zavkoslori nZI doPo e

Materij en liL

Amortizacija

Usluge

Plaie i ostala Priman

594.500
408

405

406

407

400

402

401

403

404

146

rashodi ( 137 do 145)

1.47

148

REZULTATc

136 minus 146)Viiak p rihoda (

36t'l 141 6daoa shs ka

Slrana 2

y990sl4-_- CERTIF ICIRANI

28.02.2020.8odi

A

D IR E KT O R

)ASMINA MISlRLlCU N--
19

e,oySEilUi0
Kontakt telef

Brol t 3594/s
53q/5

o 061/477578o

zrp99!9nih

nr ,}
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ldentifi kacioni Podaci:

i+l+loialzls 3 7 3 00 0 Lu

00

U,ASoct.t.tzvoo.tswnnee 04 3 olrlslolololzl
ldenhfrkaoonl broj za ditektne Poreze

7 3

Nazrv pEvnog [ca
ldentifkacioni b.oj za indirektne poreze

iol+ I iz,
Sifra dielatnostr Po KDBrH

018 0
Silra oPctne

Djela,1osti strukovnih Abnskih

JoSANle/G 88
qediste i adresa Pravnog lica

lJni.redit bank
(Banka)

(Banka)

B 2 0 0 0 0

(8anka)

0 0
3 T.zTB 2 2

0 0000 Za sva pravna lica

KM

52 778

0

POSEBNIPODACI

901

0 0

20^
dtb6ama ibroju zaposlenih uz godisnii - polugodisnji obraeun

za period od 01.01.2019. do 3'l 12 2019 godine

50 271
Neto

2 Neto naknade ace

Svega p la6e i naknade 1r2

Porcz na lace inaknade laca

flnosl lz i naknada Pla6a

o

1o

6 nosi na plaee i naknade pla6aDopri

Svega doPrinosi (5+6

3+4+7 )

Neto ueesee lenih u dobiti

Porez na ueesee lenih u dobiti

1'l Dopranosi iz udegca zaPoslenih u dobiti

903

904

905

50.271

24 382
258906

907

910
911

912
ot ?

914
915

32.640
B

7

I 908
ono

86.910

12 Doprinost na ueesoe zaposl enih u dobiti

13 Sveqa (9 do 12

14 a neto place, naknade Placa i uaesca u-dobiti

7a lenih na osnovu sati rada cio

Certificirani raeu

CoREo
UNO,JODA

Brol
DIN

502 52.77871 I

3l 3

I\,4 P.

Direktor

JASMINA MISIRL

POZICIJA AOP

b

Red odine

U istom obraaunsk
periodu prethodne

U obradunskom
periodu tekuie

5

902

Kontakt
U0G0Sfi, fittrcen$: 3534/5

3 5

010

s2.778 |

+.rca I

zltrel
a.z r r 

I
34 429 I

I

ql671 
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GODISNJI IZVJESTAJ O INVESTICIJAMA ZA 2019. GODINU

Obaveza PodnoSenja izviestaia

nopotpunih i netaf,nih podataka ili
Zakona. Pod.ci koji se daju u

zasnivasenaClanu3'l.ZakonaostatistlciuFederaciiiBiHOdbiianjedavanjapodataLa'davanje

""a"r-i" 
pao""f" , propisanom gadr'6lu i roku povla6i kaznene odredb€ iz 

'l' 
43 i 4'' naYedenog

oroln i-j"it"i, foa"ute se islliuaivo z. statisti't€ svrhe i ne6ese obiavljivatikao poiedina'ni'

'1) Naziv poslovnog subjekta u.AsoclJ.lzvoD.lsu RAeA

Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOST{E I HERCEGOVINE

FEDERALNI ZAVOD ZA STATISTIKU
SARAJEVO

2) ldentifkaciono broj

3) Kanton EVO

Ulica i broj

Obrazac INV - 01

Zakon o slatistici u Federacui BiH

"sluibene novine FBiH"br.63/03 i 9/09

I + lal o I s I zl a I s I z l-1-l-9lo1o

9412
BB

Opcina

Telefon

VOGOSCA

4) Djelatn

TABELA 1,

ost prema

NE ISP ?ar,",r, , atoano rREDSwa Po tzvoRlltltA FINAN'IRANJA u 2otg coDlNl 1)2)

u ine zeml rSta ,licenci, robnih marki i nosti

1) Obuhvatit samo izvraene isPlate u lok! godine (bez Preniietog salda. storna i Drekniiravanja i bez ostvarenih ,li neplacenih investicrla)

U isplate za rnvestroie ukljuaulu se kursne razlike koje su placene u [viestajnol godini za investicije ostvarene u toi godini i raniie

2) U isplale 22 investiciie ukljueiti iotplate komercilelnih kredita

3) Bez kredita dauh radnijma za izg€dniu i kupovinu stanova u I'enoi svoJlnr

4) Bez olplale anuiteta po llnansiiskim krditima'

5)Akostekupilist,alnosreostvouwjestajnot-godiniputemfnansiiskoglizinga,utabel.l'prikazitecielok{,pnunabavnuwijednostpodl.4

TABELA 2. VREMENSKA RAZGRAIIICENJA IZ EDU ISPLATA ZA INVESTICUE I OSTVARENIH II{VESTICUA

SA STANJEM 3'1.12.2019. GODINE

6) Ukljutitr cielokuPnu nabavnu vriiednost stalnog sredsNa nabavlienog putem finaneiskog lizinga

banaka

p-po-izvori ma u 2019. godini

dru ihdomacih kreditora, osim

lacesp
b

krediti 1 .31+'1 .32+1.3381.3. iit<ori5teni fina

ki
dobivena

iI zl 5ncna ki4.1 fi
dt'l ovadi hi fodovah fondietsnbuizvabudietaStz redstaYa1 adeknnabeznan Ia ovtmtasrealifa nternrzvo zacttahz (drugr

61 rnenitahumaaon cdkommute

1.1 =1 1+1.2+1.3+1.4+1.5+1

1 1 221 2i sh dsre tavafuzenudlz

domaCih banaka
stranih kreditora

Red

2 563
2.5631

ih sredstava 3)iz1.',|.
1.2.

1 .22 inostranih investitora
1 .21 domacih investitora

31

33

strana humanitarna1.61 od idonaci e

lznos u KMe
b

2 5632019. godineisplaceno za investici je u toku

2.11+2.12 =.1 .12.1 2.563
2.11

2.12

22

2.563
u toku 20'19ostvarenih investiciVri

odine 2.11+2 2 =Tab., Red.br.3.,Kol.3
23

Federalnizavod za statistiku. zetenih berelki26 Saraievo: tel.033 20 64 52. faks 033 22 61 51. e mail: fedslst@f2s ba;vfffl'',ks ba

lznos u KM

radove i
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TABELA 4. INVESTICIJE U NOVA STALNA SREDSTVA PO NAMJENI ULAGANJA ITERITORIJI U 2O19.GODINI

i 4.131tteba posebno u stavci4.0 prikaz
11) Od ukup nih investiciia rasPoredenih ka

EBTIFIC ull
ru izgradnie (6tavke 4 11, 4.12

OVOI)A

Obrazac PoPUnio
CORBO FAHRU

FAHRUDIN
oi ti!6xcc:353{/5

t\r1

c

061/477578

9

I ULANAIMJICIJE PINVE OP INA
NOUKU

br.posl.jedinica

ukupan brc djelatnost

djelalnost

entitet o

trlIuk0pan

ca invesliranja

opdina

entilet
opdina

entitet

ukupan brc dielalnost

edinica invoslirania

LE M]-I

ukupan

Lrr

entilel

br.posl. edinica

o

djelatnost

alnosti strukovnih alan

opcina VOGoSCA -

€nlltet F BiH

ukupan brc djelalnost

inica investiranja

Djel

ukupan br ljedinica

entilet o

dielatnost

elalnosti strukovnih ebnski

-y99eqc4--F BiH

ukupan broj djelatnost

ntca

trl
entrlet

jedinica invesli

Di

dielatnost

opCina

ukupan ba.posl

entitet

tx

Redni

broj

2 563

2.563

01

2.563

2.563

Oslvarene investicije u

nova stalna sredstva u

2019. god. Po karakteru
izgradnie (Tabela 3,

h kapacitetaodrZavanj e nivoa postoiedi

edn iproSirenrekonstrukcija, modern

zivotne sredine '1 1)upnih rnvesticiod uk

=(3)=4 15 do 4.18u nova st. sred. 2019 411do413

tzsaglliq nov]LlqPacitetl -

Kolona 4

Ostvarene inve

4.11

4.12

4.13

4.O

41

2.5632.s63

Ostvarene investicije

u !9!3

stalna sredswa

u 2019. godini

po tehnidkoj strukturi

!io,!o9!ills!stva = 3.5--. - 
-nsmaterijalna stalna qradstvs = 3:q 

--

- ostali gradevinski radovi =32

311

3.3- strojevi, dstvaoprema itra

pr9$9l|=emsta ben zgrade

- trogkovi enosa vlasniStva zeml ilta = 3.7Tabela 3., Kolona4

4.14

4.15

4.16

4.17

4.1 8

4.19

.z.f,o5

f-
2 563

LneStalna sredstva u

Vri nost aktiviranih stal nih sredstava u toku 2019. godine

kra em 2019radn

42

43

Upisali PUno rme r P

C
Tel/Faks
E-mail
Oatum 28.02 20:t' dr,t i e

ati inveslrciie za zaalrtu Zivotne

DIREKTOR
JASMINA MISIRLIC

UKM

I

[-
tr-L-

4...-:_
\)



u.AsoclJ.tzvoD.tswRAeA
Ob.azac I7

Naziv pravnog / fiziikog Ica

ldentifikacioni bro.i za direktne poreze

44 0 3 7 3 3t7 3 0 0 0 7

VOGOSCA JOSANIEKA BB

Mjesto Ulica Broj

Djelatn osti strukovnih elanskih organvact)a
(Djelatnost)

OBRACUN
6lanarine za Period 01.01. - 31.12.2019 godine

Datum 28 02.2020 godine

DA
\TICIB ANI

RUDIN

080
(Kod op6ine)

9412

CoR
M, P,

i5

Sifra djelatnosti

JA SM/NA MIS/RL/C
Rukovodilac Pravnogffizidkog iica

o

Datum

primitka

Peaet n

ol9ana

lznosAOP

2
o Opis

0

Red.
broj

0'1

02

03

o4

05

06

S

Obradunati iznos (OS

Upla6e na akontacija

prihod

br.3 minus red br.4

red.br '1 x 2

a iz dlana 12.Uredbe

t"
kuu panOsnovica

Razlika za u latu red
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lzVJESTAJ
o obradunatoj i upla6enoi posebnoj naknadi

za zaStitu od prirodnih i drugih nesre6a
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OBRAZAC "OVN"

U.ASOCIJ.IZVOD.ISVIRAEA
Nalv pravnog / liztkog lica

44 037 33730007 9412
(ldenl lk;ciona broi i 6ifrs djelatnosti obveznika naknade)

JOSANIEKA BB; Tel. 0611477578
IZVJESTAJ
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zaperiod od O'1.01.2019' do 31'12 2019' godine
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Naziv pravnog lica

Mjesto
Sifra djelatnosti

Broj iiro-rafuna

ldentifikacioni broi

U.ASOCU.IZVOD.ISVIRA.A

Voco5en

oBRAeuN tunnntrue KoMoRsKoM slsrEMU

za period od 01.01 2019 do 31 12 2019 godine
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U.ASOCIJ.IZVOD.ISVIRAEA
VOGOSCA
4 4 o 3 7 3 37 3 0 0 0 7

Datum, 28.02.2020.godine

Bto'!. 03-0212020

FIA Sarajevo
Poslovnica VOGOSCA

Predmet:odlukaoutvrtlivanjufinansijskihizvjeStaiaza2olg.godinuzapotrebenjihove
Predaie ovlastenoi instituciii

Nao na 347. Zakona o Privred nim dru5tvima (,,Slu2bene novine Federacije BiH"' br

81/15 Statuta U.ASOCIJ.IZVOD ISVIRAEA. VOGOSCA, a u smlslu 6lana 44 stav 6

Za i revizi.ii u Federac iii BiH (,,Sluzbene novine Federacije BiH" , broi 83/09),

dire

ODLUKU
o utvrdivanju finansijskih izvjestaja za 20l9 godinu

za potrebe njihove predaje ovla6tenoi instituciji

lskllucrvo za potrebe njihove predaje ovlastenoi instituciji u smislu Llana 44 stav 6 Zakona o

radunovodstvu i reviziii u f"o"l'"iil-6'rL 'wiO''t "" 
pn'iedlog finansijskih izvjeStaja za 2019godinu

koji obuhvata
Bilans stanja,

Bilans usPieha,

Posebni podaci o placama i broju zaposlenih'

Svi finansiiski izvieStaii U ASOCIJ IZVOO ISVIRACA VOGOSCA za obra6unski period 01 01 -

31.12.2o1g.godine u ,oto'noJti*'i"a*i u trr'ou sa Zakona o radunovodstvu i primjnom MSFI

za MSS _ Meatunarodni stanoaii n"""ripx"g izvjestavania za male i srednje subjekte'

Direktor

SMINA MISI -1-\



u.AsoclJ.lzvoD.lsvlRACA
VOGOSCA
4 4 o 3 7 3 37 3 0 0 0 7

Datum, 28.02.2020.godine

aro;02-0212020

FIA Saraievo
Poslovnica VOGOSCA

Predmet:

Na

8111

radu
di

od . KM.

u sliede6e namjene:

- za pokrice vi5ka rashoda iz raniiih godin€

- u rezerye:

- za isplatu vlasnicima.

- nerasporedena viSak Prihoda:

Odluka o prijedlogu raspodjele viika prihoda za 2O19' godinu za potrebe

predaje fi nansijskih izvjeitaja ovla6tenoj instituciji

na 339. Zakona o Privrednim druStvima (,,Sluzbene novine Federaci.ie BiH", br'

Statuta . U.ASOCIJ.IZVOD .|SURACA, a u smislu Llana 44. stav 6. Zakona o

reviziji u Federaciii BiH (,'SluZbene novine Federacije BiH", broj 83/09),

ODLUKU
o Prijedlogu raspodjele dobiti

za potrebe predaie finansijskih izvjeStaja ovla3tenoj instituciji

lsk|ju6ivo za potrebe predaie finansljskih izvjestaja ovlastenoj instituciji u Smislu 6lana 44.,stav

O. 2atona o radunovodstvu i revilli u Federacli BiH, direktor donosi odluku o prijedlogu

raspodjete viska prihoda za period zL period od 01.01.2019. do 31.12.2019. godine u iznosu

Konadnu odluku o prijedlogu raspodiele vi6ka prihoda za 2019- godinu usvojice Skup5tina

ti.nsiicu.Evoo.ldvinnen u skladu sa Zakonom i statutom udru2enja

KM

KM

KhI

KM

Direktort\l P

JASMINA MISIRLI

br,


